様式第１号（第４条関係）

ほっこりん活用事業実施申請書

年  月  日

 四国中央市長  様

                 申請者 団体名

                     代表者名

                     所在地

                     電話番号

                     （担当者名             ）

  下記のとおり事業を実施したいので、四国中央市ほっこりん活用事業実施要綱第４条の

規定により申請します。

記

１ 実施希望日時 年  月  日（  ）  ：  ～

２ 実施場所

３ 参加予定数  大人    人   子ども     人